SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3521/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.019910/2017-64;

RESOLVE:

           Considerar designados os servidores listados abaixo, para responderem pela

Coordenadoria  de  Administração  de  Pagamento,  FG-01,  da  Pró-Reitoria  de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, de acordo com os respectivos períodos, em

decorrência da titular WALZENE CARDOSO COSTA, estar substituindo a Diretora

de Gestão de Pessoal da referida Pró-Reitoria, em período superior a 30 dias.

RAFAEL HIGOR PEREIRA NASCIMENTO – no período de 01 de julho a 30 de
setembro de 2017; e

CARLA D’ROSEVELT CORREIA MONTEIRO – no período de 01 de outubro a 16
de novembro de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de julho de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3521/2017